湖 北 省 医 学 会
鄂医学[2020] 5 号

湖北省医学会内分泌学分会关于开展 2020 年学术活动的通知

各市、州医学会，各有关单位：

湖北省医学会内分泌学分会兹定于从 2020 年 4 月开始，连续开展线上线

下系列学术活动。

线上活动分为覆盖区域和覆盖全省两个形式。覆盖区域会议以地市州为

单位开展，用以支持基层医疗单位做学术交流，每周两次；覆盖全省会议将

组织国内省内知名专家讲座，每月一次。

线下会议也将计划在新冠疫情结束后有序开展。

欢迎全省，各市、州医疗单位内分泌科医护及科研人员积极参与。

现将活动有关事项通知如下：

一、活动报名：

线上会议：请关注每月学会网站内公布的活动海报，扫码提前报名。

线下会议：请关注后续学会网站内的相关通知。

二、联系人：同济医院内分泌科 杨雁教授 18827397697

湖北省医学会 师亚芳 027-87893489

三、其他相关信息请关注湖北省医学会网站 www.hbma.org.cn。

二○二○年四月八日

主题词： 内分泌学分会 学术活动 通知

抄 送： 湖北省医学会内分泌学分会委员

湖北省医学会

http://www.hbma.org.cn或内科qq